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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
varmebehandling af fødevarer. Det indskærpes, at
varmebehandling af fødevarer skal foretages ved en sådan
kombination af tid og temperatur, at fødevarerne er sikre.
Virksomheden skal dokumentere, at den anvendte metode til
varmebehandling opfylder dette krav, med mindre fødevaren
opvarmes til mindst 75 °C i hele fødevaren. Følgende er
konstateret: Virksomheden benytter upasteuriseret gedemælk
til steaming i kaffemaskine og steamet mælk serveres
lejlighedsvis direkte til kunder. Under kontrolbesøget foretog
Fødevarestyrelsen kontrolmåling af steamet mælk og målte
62,9 grader C. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Der vil indtil videre blive brugt pasteuriseret komælk til
steaming.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og
inventar samt udstyr i serveringsområde og
produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for fremstilling af ost og fremstilling af konsumis
hvor råvaren er rå gedemælk. Pasteurisering er udpeget som
kritisk kontrolpunkter. Kontrolleret virksomhedens
dokumentation juli-august 2023 for overvågning. Kontrol
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foretages for hvert batch. Ingen anmærkninger. Vejledt om at skrive kontrolfrekvens.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for brug af upasteuriseret gedemælk i kaffemaskine, hvor mælken
steames, og lejlighedsvis serveres alene som steamet mælk.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet risikoanalyse for anvendelse af
upasteuriseret mælk i kaffemaskine. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer vil blive udarbejdet såfremt man vil fortsætte med at benytte upasteuriseret mælk i
kaffemaskine. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
.


